平成３０年１月４日

 各 位

                     弘進ゴム杯ながぐつホッケー選手権大会実行委員会

事務局（秋田県ながぐつホッケー連盟）

弘進ゴム杯第７回ながぐつホッケー選手権大会の開催について（ご案内）

厳寒の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 このたび、弘進ゴム株式会社様及び弘進ゴム商事株式会社秋田店様より多大なるご

協力をいただき、「弘進ゴム杯第７回ながぐつホッケー選手権大会（東日本大会）」

を開催する運びとなりました。

 世代を問わず、親しみやすいウィンタースポーツである「ながぐつホッケー」を通

じて、地域間交流を行い、競技人口の拡大を図るとともに、秋田から全国に向けて元

気を発信することなどを目的として開催する、本大会の趣旨にご賛同いただき、是非

ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 大会概要

（１）日 時：平成３０年３月１８日（日） ８：００－１８：００（予定）

（２）会 場：秋田県立スケート場（秋田県秋田市新屋町字砂奴寄２－２）

（３）参加費：１チーム １０，０００円

※スポーツ傷害保険等は含まず。各チームにおいて対応願います。

（４）競技方式：予選リーグおよび決勝トーナメント方式（敗者復活あり）

       （予選グループ数や決勝進出数は、参加チーム数確定後に決定）

２ 代表者会議およびレセプション（組み合わせ抽選会）

（１） 日 時：平成３０年３月１７日（土） １７：００－１９：３０

       １７：００～ 代表者会議（大会方式・ルール等説明）

       １７：３０～ レセプション・組み合わせ抽選会

（２） 場 所：協働大町ビル（秋田県秋田市大町３丁目２－４４）

（３）会 費：一人 ５，０００円

○ 代表者会議は、全チーム各１名以上の出席をお願いします。

○ レセプションでは、「きりたんぽ」や「稲庭うどん」など秋田の味覚と

秋田美人がお酌する「地酒」をたくさんご用意してお待ちしております。

○ レセプション参加者限定のお楽しみ抽選会もありますので、チーム内お

誘い合わせのうえ、多数のご参加をお願いいたします。

 ３ 大会エントリー方法について（重要）

（１）ＳＴＥＰ１【エントリー確認】

    出場チーム数を把握するため、各チームの参加意向確認を行います。

    「参加する」「参加しない」について、平成３０年２月９日（金）

まで、電話またはメール等でお知らせ願います。

今大会は、例年どおり概ね２０チーム規模とする見込みです。エントリーは、招

待チーム（秋田県以外のチーム）を優先いたしますので予めご了解ください。

なお、参加チームが多数の場合、秋田県チームは、今季リーグ戦の最終結果の上

位から優先出場権を付与します。

（２）ＳＴＥＰ２【メンバー表およびレセプション出席者の報告】

大会登録メンバーおよびレセプション参加者の報告をお願いします。

平成３０年２月１６日（金）まで、メール又はＦＡＸでお知らせ願います。

         【問合せ・申込み】

秋田県ながぐつホッケー連盟事務局（佐川 和幸）

         電 話： 090-8612-9722（佐川 個人携帯）

         メール： ac980536@city.akita.lg.jp

             saruko@d7.dion.ne.jp

peaness-5117@h.vodafone.ne.jp

（佐川 メールアドレス）

※添付ファイルやメールを自動ブロックするときがある

ため、お手数ですがすべてのアドレスにお送りください。

         ＦＡＸ： 018-833-3763（佐川 個人ＦＡＸ）

ＵＲＬ：http://nagaho-akita.com（連盟公式ホームページ）

秋田県ながぐつホッケー連盟 Facebook ページを「いいね！」しよう！

https://www.facebook.com/nagaho.akita

大会に関する情報や試合結果などをいち早くお知らせしていく予定です。

是非「いいね！」を押してください(^^)

https://www.facebook.com/nagaho.akita